
UCHWAŁA NR IV/32/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych celem zaopiniowania projektów zmiany statutów 
sołectw Gminy Jasło

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) 
Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Jasło, zamieszkałymi w sołectwach: 
Bierówka, Brzyście, Chrząstówka, Gorajowice, Jareniówka, Kowalowy, Łaski-Sobniów, Niegłowice, Niepla, 
Opacie, Osobnica, Szebnie, Trzcinica, Warzyce, Wolica, Zimna Woda, Żółków w celu zasięgnięcia  opinii 
w sprawie projektów zmiany statutów sołectw.

2. W konsultacjach dotyczących projektów zmiany statutów sołectw mogą brać udział osoby stale zamieszkałe 
na terenie danego sołectwa Gminy Jasło, posiadające czynne prawo wyborcze do organów gminy.

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 15 lutego do 22 lutego 2019 roku.

§ 2. Projekty zmiany statutów sołectw udostępnione będa do publicznego wglądu w okresie konsultacji:

1) w sekretariacie Urzędu Gminy Jasło - pok. 101

2) na stronie internetowej gminy: http://www.gminajaslo.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 
https://gminajaslo.bip.gov.pl

3) u sołtysów sołectw wymienionych w § 1 ust. 1.

§ 3. Konsultacje polegać będą na kierowaniu do doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Jasło pisemnych 
opinii i uwag mieszkańców sołectw do projektów zmiany statutów sołectw wg wzoru stanowiącego załącznik do 
uchwały.

§ 4. 1. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów gminy.

2. Opinie i uwagi dotyczące projektów zmiany statutów sołectw podlegają rozpatrzeniu przez Komisję 
Statutową Rady Gminy Jasło.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 30D63703-703D-456C-84FD-EF24A77C0550. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/32/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 23 stycznia 2019 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII I UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU
„Zmiana Statutu Sołectwa ……………………………………..... „

(wpisać nazwę sołectwa)

1) Informacje o zgłaszającym:

Imię i Nazwisko
Adres do korespondencji
e-mali
Telefon

2) Zgłaszanie opinii i uwag:

L.p. Część dokumentu, do 
której odnosi się opinia, 

uwaga

Treść opinii, uwagi Uzasadnienie

1.
2.
3.
4.
…..

Wypełniony formularz należy:

1) złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy – pokój 101

2) przesłać drogą elektroniczną na adres: gmina@gminajaslo.pl

Id: 30D63703-703D-456C-84FD-EF24A77C0550. Podpisany Strona 1




